
Мүлікті берудің кейбір мәселелері туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2018 жылғы 25 қазандағы № 680 қаулысы.
      "Мемлекеттік мүлік туралы" 2011 жылғы 1 наурыздағы Қазақстан Республикасы 
Заңының 114-бабының  сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі 1-тармағына
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулыға  сәйкес республикалық мүлік "Самұрық-Қазына" ұлттық қосымшаға
әл-ауқат қоры" акционерлік қоғамы (бұдан әрі – қор) акцияларының төлеміне берілсін.
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік мүлік және 
жекешелендіру комитеті және Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму 
министрлігінің Көлік комитеті қормен (келісім бойынша) бірлесіп, осы қаулыдан 
туындайтын шараларды қабылдасын.
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
      Премьер-Министрі Б. Сағынтаев

 

Қазақстан Республикасы
Үкіметінің

2018 жылғы 25 қазандағы
№ 680 қаулысына

қосымша

"Самұрық-Қазына" ұлттық әл-ауқат қоры" акционерлік қоғамының 
орналастырылатын акцияларының төлеміне берілетін республикалық мүліктің 
тізбесі

Р / с
№

Мүліктің атауы Нөмірі Саны Орналасқан жері

1 2 3 4 5

1 Жартылай вагон 52845872 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы

2 Жартылай вагон 52845419 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы

3 Жартылай вагон 52850633 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы

4 Жартылай вагон 52849825 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы

5 Жартылай вагон 52850351 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы

6 Жартылай вагон 52850203 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы

7 Жартылай вагон 52847266 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы

8 Жартылай вагон 52850492 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы

9 Жартылай вагон 52846565 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы

10 Жартылай вагон 52845427 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы

11 Жартылай вагон 52850658 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы

12 Жартылай вагон 52850120 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы



13 Жартылай вагон 52849817 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы

14 Жартылай вагон 52845054 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы

15 Жартылай вагон 52847548 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы

1 2 3 4 5

16 Жартылай вагон 52850641 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы

17 Жартылай вагон 52847563 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы

18 Жартылай вагон 52850385 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы

19 Жартылай вагон 52850369 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы

20 Жартылай вагон 52849833 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы

21 Жартылай вагон 52846532 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы

22 Жартылай вагон 52786902 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы

23 Жартылай вагон 52847555 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы

24 Жартылай вагон 52847209 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы

25 Жартылай вагон 52846268 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы

26 Жартылай вагон 52849890 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы

27 Жартылай вагон 52850476 1 Павлодар облысы, Павлодар станциясы

28 Жартылай вагон 52850062 1 Павлодар облысы, Екібастұз-2 станциясы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


